
 

Geodet/ka (Plzeň) – vhodné pro 

absolventy 

 Máte vzdělání v oblasti geodézie, případně relevantní 

zkušenosti v oboru? 

 Nebaví Vás jenom sedět v kanceláři, ale rádi byste 

také vyráželi do terénu? 

ČASTO POJEDETE NA SLUŽEBNÍ CESTY, A TO 

NĚKDY I OD PONDĚLÍ DO PÁTKU. 

 

Do našeho čtyřčlenného týmu hledáme šikovného kolegu na pozici geodeta, který 

bude spolu s ostatními spolupracovat na zakázkách po celé České republice. 

Co u nás budete dělat? 

 V terénu vykonávat zaměřovací a vytyčovací práce s přístroji TS a GNSS. 
 V kanceláři zpracovávat zaměřená data, tvořit podélné profily, technické 

mapy, geometrické plány a digitalizaci katastrálních map. 

Co byste měl splňovat? 

 Min. SŠ vzdělání se zaměřením na geodézii, případně relevantní zkušenosti v 
oboru. 

 Znalost práce v programu Microstation příp. AutoCad. 

 ŘP skup. B - AKTIVNÍ ŘIDIČ ❗ 

 Samostatnost, časová flexibilita, aktivní přístup k plnění úkolů. 



Co dále oceníme? 

 VŠ vzdělání v oboru. 

 Znalost práce v programu GROMA. 

Na co se u nás můžete těšit? 

 Pružnou pracovní dobu a 25 dní dovolené. 
 Ke mzdě navíc čtvrtletní odměny (v roční výši až jednoho platu). 
 Stravenkový paušál ve výši 80 Kč/den (přímo do Vaší mzdy), v případě 

služebních cest cestovní náhrady. 
 Služební notebook a telefon i k soukromému užívání (včetně hrazeného 

paušálu). 
 Po roce příspěvek na penzijní/životní pojištění ve výši 2.000 Kč/měsíčně. 
 A další zajímavé benefity (možnost bezúročné zápůjčky na 

bydlení, zapůjčení majetku firmy také k soukromému 
využití, jazyková výuka na pracovišti, možnost investovat do 
firemních akcií, firemní akce jako je vánoční večírek, sportovní den, krajský 

půlmaraton a jiné..). 

Chcete být součástí našeho týmu? Dejte nám o sobě vědět 

na e-mail: personalni@gaenergo.cz a my se Vám brzo 

ozveme! 

 

mailto:personalni@gaenergo.cz


 


	Geodet/ka (Plzeň) – vhodné pro absolventy
	 Máte vzdělání v oblasti geodézie, případně relevantní zkušenosti v oboru?
	 Nebaví Vás jenom sedět v kanceláři, ale rádi byste také vyráželi do terénu?
	ČASTO POJEDETE NA SLUŽEBNÍ CESTY, A TO NĚKDY I OD PONDĚLÍ DO PÁTKU.
	Co u nás budete dělat?
	Co byste měl splňovat?
	Co dále oceníme?
	Na co se u nás můžete těšit?
	Chcete být součástí našeho týmu? Dejte nám o sobě vědět na e-mail: personalni@gaenergo.cz a my se Vám brzo ozveme!


